
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

25.12.2018 № 32
г.Комсомольск-на-Амурс

(Гпоправке к проекту закона Хабаровского края № ЗП-У1-372 «О внесении
изменения в статью 1 Закона Хабаровского края «О закреплении за
сельскими поселениями Хабаровского края вопросов местного значения»

На основании статьи 6 Федерального закона от 06.10.1999 №184-ФЗ

«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации», Закона Хабаровского края от 28 марта 1996 года № 33 «О

Законодательной Думе Хабаровского края», Собрание депутатов

Комсомольского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛО:

1. Внести на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края

поправку к проекту закона Хабаровского края № ЗП-У1-372 «О внесении

изменения в статью 1 Закона Хабаровского края «О закреплении за

сельскими поселениями Хабаровского края вопросов местного значения»

согласно приложению.

2. Поручить представлять указанную поправку в Законодательной

Думе Хабаровского края председателю Собрания депутатов Комсомольского

муниципального района Горуленко Вадиму Владимировичу.

3. Направить данное решение в Законодательную Думу Хабаровского

края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

комиссию по социальному развитию и местному самоуправлению

(Лидовский В.В.).

5. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Собрания

депутатов Комсомольского муниципального района.

L
PC 000152

ПредседательСобрания депутатов^ §М В.В. Горуленко
.

J


